PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-MG

RUA JOSÉ INÁCIO FERREIRA Nº 58, CENTRO - ARAPORÃ/MG - 38.465-000
TEL.: (34) 3284-9500 - WWW.ARAPORA.MG.GOV.BR

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 003/2022

 EDITAL Nº 02/2022 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial

02/2022, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL nº 003/2022 relacionados por

ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

Ord. COLETOR DE LIXO TOTAL DE PONTOS

01 JOSÉ MARQUES NEVES 33

02 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA MIRANDA 26

03 MARIA JOSÉ COSTA DA SILVA 25

04 MARCELO EURIPEDES TEIXEIRA DA SILVA 25

05 ZILENE FREITAS LEITE 24

06 ADRIANO HENRIQUE CABOCLO 24

07 MARLY DA SILVA SANTOS 24

08 ANDERSON APARECIDO NARCIZO PINHEIRO 24

09 THIAGO DA SILVA SANTOS 24

10 JONATAS APARECIDO DA SILVA CARVALHO 24

11 SONIA MARQUES DA SILVA 23

12 EDNO FRAGOSO DE SOUZA 23

13 ALEX BEZERRA DE ARAUJO 22

3 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã, 17 de Julho de 2022.

CELSO ROMILDO GUERINO

Secretário Municipal de Administração e Meio Ambiente